
Zarządzenie nr 749/II/2008
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 28 kwietnia 2008r.

w sprawie zbycia nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 37 ust.3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz.2603 ze zm.), w związku
z  uchwałą  Nr  LXXII/410/98  Rady Miejskiej  w Gorzowie  Wlkp.  z  dnia  18 marca  1998r.
w  sprawie  zwolnienia  z  obowiązku  zbywania  w  drodze  przetargu  nieruchomości
stanowiących własność Miasta Gorzowa Wlkp. zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży nieruchomość gruntową obejmującą działkę Nr469/1
o  pow.362m²,  położoną  w  Gorzowie  Wlkp.  przy  ul.Szarych  Szeregów,  zabudowaną
urządzeniami  stacji  redukcyjno-pomiarowej  gazu,  na  rzecz  Wielkopolskiego  Operatora
Systemu Dystrybucyjnego Spółki z o.o. w Poznaniu.
 

§  2.  Cena  sprzedaży gruntu wynosi  39.747,60zł  brutto,  w tym podatek VAT 22%
w kwocie 7.167,60zł. 

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


